様 式 Ｃ－７０

令和２(2020)年度科学研究費助成事業（科学研究費補助金）
事業内容等変更届（研究成果公開促進費）「研究成果公開発表（Ｂ）

（ひらめき☆ときめきサイエンス～ようこそ大学の研究室へ～ＫＡＫＥＮＨＩ）」

独立行政法人日本学術振興会理事長  殿                              令和  年  月  日

機関番号  課題番号

所属
研究
機関

名称

機関の長 職・氏名

実施代表者

部局

職

氏名

  科学研究費助成事業（科学研究費補助金）（研究成果公開促進費）「研究成果公開発表（Ｂ）（ひらめき☆

ときめきサイエンス～ようこそ大学の研究室へ～ＫＡＫＥＮＨＩ）」について、下記のとおり事業内容等を変

更しましたので、報告します。

＊ 変更する事項のみ、変更後の内容を記入すること。変更のない事項は記入しないこと。

研究機関の長

氏名

開催予定日  令和  年  月  日（  ）

受講対象者

プログラムの

内容

印

印